



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ
ΔΗΜΟΣ ΒΟΛΟΥ
Δ/ΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ
ΤΜΗΜΑ ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ & ΠΟΙΟΤΙΚΟΥ ΕΛΕΓΧΟΥ
Ταχ. Δ/ση: Μικρασιατών 81
Πληροφορίες : Παπαγεωργίου Ιωάννης-Τζαννέτος
Τηλ: 24210 97502
Fax: 24210 23492
E-mail: t.papageorgiou@volos-city.gr

Βόλος, 01.11.2018
Αρ. Πρωτ. : 92644

Πρός : Οικονομικούς Φορείς
Δημοσίευση στην ιστοσελίδα
του Δήμου Βόλου
Url: www.dimosvolos.gr

ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ ΥΠΟΒΟΛΗΣ ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ ΓΙΑ ΑΠΕΥΘΕΙΑΣ ΑΝΑΘΕΣΗ ΜΕΣΩ ΔΙΑΠΡΑΓΜΑΤΕΥΣΗΣ ΤΗΣ
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΜΕ ΤΙΤΛΟ "Προμήθεια σιδηρουργικών υλικών και αναλωσίμων"

Ο ΔΗΜΟΣ ΒΟΛΟΥ

Το Τμήμα Συντηρήσεων της Δ/σης Τεχνικών Υπηρεσιών του Δήμου Βόλου, προτίθεται να αναθέσει την προμήθεια των κάτωθι υλικών για επισκευές σε Δημοτικά κτίρια του Δήμου Βόλου .

Συγκεκριμένα:

A/A	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ	Μ. Μ.	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ	ΠΟΣΟ
ΟΜΑΔΑ Α: CPV 44512000-2 Διάφορα εργαλεία χειρός					
1	Αλφάδι αλουμινίου 60 cm	τεμ	2	18,00 €	36,00 €
2	Ζουμπάς για ζουμπαδόκαρφα	τεμ	2	6,00 €	12,00 €
3	Σκαρπέλο 12 mm	τεμ	2	3,50 €	7,00 €
4	Σκαρπέλο 18 mm	τεμ	2	4,50 €	9,00 €
5	Τριβίδι σοβά λάστιχο μπλε	τεμ	3	5,50 €	16,50 €
6	Κατσαβίδι ίσιο χτυπητό 8X200	τεμ	2	6,50 €	13,00 €
7	Κλειδιά άλλεν C-Van σειρά σετ	τεμ	2	6,50 €	13,00 €
8	Κλειδιά γερμανοπολύγωνα Cr-Van σειρά (σετ 26 τεμ)	τεμ	1	85,00 €	85,00 €
9	Κλειδιά ναυτικά 8mm	τεμ	40	0,45 €	18,00 €
ΜΕΡΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ					209,50 €
ΟΜΑΔΑ Β: CPV 44192200-4 Καρφιά					
1	Ατσαλόκαρφα 5 cm Κουτί (100 τεμ)	τεμ	4	2,00€	8,00€
2	Ατσαλόκαρφα 7cm Κουτί (100 τεμ)	τεμ	4	3,00€	12,00€
3	Ζουμπαδόκαρφα 2,5 cm Κουτί (100 τεμ)	τεμ	3	6,50€	19,50€
4	Διχάλα καρφωτικού 12 mm Κουτί	τεμ	2	12,00€	24,00€
ΜΕΡΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ					63,50€
ΟΜΑΔΑ Γ: CPV 44531520-2 Καρόβιδες και βίδες					
1	Βίδες αυτοδιάτρητες 2 cm Κουτί (1000 τεμ)	τεμ	2	12,00 €	24,00 €

2	Βίδες αυτοδιάτρητες 1 cm Κουτί (1000 τεμ)	τεμ	2	9,00 €	18,00 €
3	Βίδες αυτοδιάτρητες 4 cm Κουτί (1000 τεμ)	τεμ	2	18,00 €	36,00 €
4	Βίδες αυτοδιάτρητες 6 cm Κουτί (500 τεμ)	τεμ	2	25,00 €	50,00 €
5	Βίδες γυψοσανίδας αυτοδιάτρητες Κουτί (500 τεμ) 3,5X25	τεμ	2	6,00 €	12,00 €
6	Βίδες γυψοσανίδας αυτοδιάτρητες Κουτί (500 τεμ) 3,5X35	τεμ	2	8,00 €	16,00 €
7	Βίδες 3,5X16 Κουτί (1000 τεμ)	τεμ	5	5,00 €	25,00 €
8	Βίδες 3,5X20 Κουτί (1000 τεμ)	τεμ	3	6,00 €	18,00 €
9	Βίδες 3,5X25 Κουτί (1000 τεμ)	τεμ	3	6,50 €	19,50 €
10	Βίδες 3,5X30 Κουτί (1000 τεμ)	τεμ	8	7,00 €	56,00 €
11	Βίδες 3,5X35 Κουτί (1000 τεμ)	τεμ	4	8,00 €	32,00 €
12	Βίδες 3,5X40 Κουτί (1000 τεμ)	τεμ	5	9,00 €	45,00 €
13	Βίδες 3,5X45 Κουτί (1000 τεμ)	τεμ	4	10,00 €	40,00 €
14	Βίδες 3,5X50 Κουτί (1000 τεμ)	τεμ	10	10,00 €	100,00 €
15	Βίδες 4X16 Κουτί (1000 τεμ)	τεμ	5	6,00 €	30,00 €
16	Βίδες 4X18 Κουτί (1000 τεμ)	τεμ	5	6,50 €	32,50 €
17	Βίδες 4X30 Κουτί (1000 τεμ)	τεμ	5	8,50 €	42,50 €
18	Βίδες 4X40 Κουτί (1000 τεμ)	τεμ	5	10,00 €	50,00 €
19	Βίδες 4X60 Κουτί (1000 τεμ)	τεμ	5	13,00 €	65,00 €
20	Βίδες 5X30 Κουτί (1000 τεμ)	τεμ	5	9,00 €	45,00 €
21	Βίδες 5X35 Κουτί (1000 τεμ)	τεμ	5	9,50 €	47,50 €
22	Βίδες 5X40 Κουτί (1000 τεμ)	τεμ	5	10,00 €	50,00 €
23	Βίδες 5X50 Κουτί (1000 τεμ)	τεμ	5	12,00 €	60,00 €
24	Βίδες 5X70 Κουτί (1000 τεμ)	τεμ	5	17,00 €	85,00 €
25	Βίδες 6X80 Κουτί (1000 τεμ)	τεμ	4	25,00 €	100,00 €
26	Βίδες 6X100 Κουτί (1000 τεμ)	τεμ	4	35,00 €	140,00 €
27	Βίδες 6X120 Κουτί (1000 τεμ)	τεμ	4	40,00 €	160,00 €
28	Τρυπανόβιδες πλατυκέφαλες 4,2X32	τεμ	1	16,00 €	16,00 €
29	Κασονόβιδες 8X60 Κουτί (1000 τεμ)	τεμ	3	29,00 €	87,00 €
30	Κασονόβιδες 8X90 Κουτί (1000 τεμ)	τεμ	5	40,00 €	200,00 €
31	Κασονόβιδες 8X100 Κουτί (1000 τεμ)	τεμ	5	43,00 €	215,00 €
32	Νοβοπανόβιδες (ξυλόβιδες) 4X40 mm Κουτί (1000 τεμ)	τεμ	2	10,00 €	20,00 €
33	Νοβοπανόβιδες (ξυλόβιδες) 4X50 mm Κουτί (100 τεμ)	τεμ	6	1,20 €	7,20 €
34	Νοβοπανόβιδες (ξυλόβιδες) 5X30 mm Κουτί (1000 τεμ)	τεμ	2	9,00 €	18,00 €
35	Νοβοπανόβιδες (ξυλόβιδες) 5X50 mm Κουτί (500 τεμ)	τεμ	2	6,00 €	12,00 €
36	Νοβοπανόβιδες (ξυλόβιδες) 5X60 mm Κουτί (100 τεμ)	τεμ	5	1,40 €	7,00 €

37	Νοβοπανόβιδες (ξυλόβιδες) 6X100 mm Κουτί (100 τεμ)	τεμ	3	3,50 €	10,50 €
38	Στριφώνια 6X40 (για 10άρι κλειδί) Κουτί (100 τεμ)	τεμ	3	10,00 €	30,00 €
39	Στριφώνια 6X60 (για 10άρι κλειδί) Κουτί (100 τεμ)	τεμ	3	12,00 €	36,00 €
40	Στριφώνια 6X70 (για 10άρι κλειδί) Κουτί (100 τεμ)	τεμ	3	13,00 €	39,00 €
41	Στριφώνια M6X120 Κουτί (100 τεμ)	τεμ	2	12,00 €	24,00 €
42	Στριφώνια M8X10 cm (για 13άρι καρυδάκι) Κουτί (100 τεμ)	τεμ	2	15,00 €	30,00 €
43	Στριφώνια 8X40 (για 13άρι κλειδί) Κουτί (100 τεμ)	τεμ	3	10,00 €	30,00 €
44	Στριφώνια M8X60 (για 13άρι κλειδί) Κουτί (100 τεμ)	τεμ	5	9,00 €	45,00 €
45	Στριφώνια M8X70 (για 13άρι κλειδί) Κουτί (100 τεμ)	τεμ	15	10,00 €	150,00 €
46	Στριφώνια 8X100 (για 13άρι κλειδί) Κουτί (100 τεμ)	τεμ	3	16,00 €	48,00 €
47	Στριφώνια M8X120 (για 13άρι κλειδί) Κουτί (100 τεμ)	τεμ	5	14,00 €	70,00 €
48	Στριφώνια 8X140 (για 13άρι κλειδί) Κουτί (100 τεμ)	τεμ	2	22,00 €	44,00 €
49	Στριφώνια 8X160 (για 13άρι κλειδί) Κουτί (100 τεμ)	τεμ	2	28,00 €	56,00 €

ΜΕΡΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ **2.593,70 €**

ΟΜΑΔΑ Δ CPV 43132300-0 Τρυπάνια

1	Τρυπάνια σιδήρου HSS No 10	τεμ	20	1,80 €	36,00 €
2	Τρυπάνια σιδήρου HSS No 8	τεμ	20	1,50 €	30,00 €
3	Τρυπάνια σιδήρου HSS No 6	τεμ	24	1,00 €	24,00 €
4	Τρυπάνια σιδήρου HSS No 5	τεμ	24	0,80 €	19,20 €
5	Τρυπάνια σιδήρου HSS No 4	τεμ	30	0,60 €	18,00 €
6	Τρυπάνια σιδήρου HSS No 3,5	τεμ	24	0,50 €	12,00 €
7	Τρυπάνια σιδήρου HSS No 3	τεμ	24	0,40 €	9,60 €
8	Τρυπάνια κοβαλτίου σειρά (σετ 19 τεμ)	τεμ	1	50,00 €	50,00 €
9	Τρυπάνια μπετού σειρά (σετ 6 τεμ)	τεμ	2	8,00 €	16,00 €
10	Τρυπάνια ξύλου (φτερωτές) 12mm	τεμ	3	2,00 €	6,00 €
11	Τρυπάνια ξύλου (φτερωτές) 14 mm	τεμ	3	2,00 €	6,00 €
12	Τρυπάνια ξύλου (φτερωτές) 16 mm	τεμ	3	2,50 €	7,50 €
13	Τρυπάνια ξύλου (φτερωτές) 18 mm	τεμ	3	2,50 €	7,50 €
14	Τρυπάνια ξύλου (φτερωτές) 20 mm	τεμ	3	3,00 €	9,00 €
15	Τρυπάνια ξύλου (φτερωτές) 22 mm	τεμ	3	3,00 €	9,00 €
16	Τρυπάνια ξύλου (φτερωτές) 24 mm	τεμ	3	3,50 €	10,50 €

ΜΕΡΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ **270,30 €**

ΟΜΑΔΑ Ε: CPV 34324000-4 Τροχοί

1	Τροχοί κοπής μεγάλοι 230X3 mm	τεμ	30	2,50 €	75,00 €
2	Τροχοί λείανσης-τροχίσματος μεγάλοι 230X6 mm	τεμ	8	3,50 €	28,00 €

3	Τροχοί κοπής μικροί 115X3 mm	τεμ	30	1,00 €	30,00 €
4	Τροχοί κοπής μικροί 115X1 mm	τεμ	30	1,00 €	30,00 €
ΜΕΡΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ					163,00 €
ΟΜΑΔΑ ΣΤ: CPV 42670000-3 Μέρη και εξαρτήματα εργαλειομηχανών					
1	Δίσκοι κοπής μαρμάρου Φ115	τεμ	30	1,00 €	30,00 €
2	Δίσκοι κοπής μαρμάρου Φ230	τεμ	30	2,50 €	75,00 €
3	Δίσκοι κοπής σιδήρου INOX Φ115	τεμ	30	1,50 €	45,00 €
4	Δίσκοι κοπής σιδήρου INOX Φ230	τεμ	30	3,00 €	90,00 €
5	Δίσκοι τριβής φίμπερ Φ115 N80	τεμ	15	0,50 €	7,50 €
6	Δίσκοι τριβής φίμπερ Φ115 N150	τεμ	15	0,50 €	7,50 €
7	Δίσκοι τριβής φίμπερ Φ180 N80	τεμ	15	1,00 €	15,00 €
8	Δίσκοι τριβής φίμπερ Φ180 N150	τεμ	15	1,00 €	15,00 €
9	Λάμες σιδηροπρίονου αέρος	τεμ	12	1,20 €	14,40 €
10	Λάμες πριονιού Tajima 265	τεμ	3	12,00 €	36,00 €
11	Λάμες πριονιού Tajima 300	τεμ	3	14,00 €	42,00 €
ΜΕΡΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ					377,40 €
ΟΜΑΔΑ Ζ: CPV 44512900-1 Αιχμές τρυπανιών, κατσαβιδιών και άλλα εξαρτήματα					
1	Βύσματα καρφωτά HARD 6X35	τεμ	250	0,08 €	20,00 €
2	Βύσματα καρφωτά HARD 6X35	τεμ	250	0,10 €	25,00 €
3	Βύσματα πλαστικά 6mm Κουτί (100 τεμ)	τεμ	18	0,60 €	10,80 €
4	Βύσματα πλαστικά 8mm Κουτί (100 τεμ)	τεμ	21	0,80 €	16,80 €
5	Βύσματα πλαστικά 10mm Κουτί (50 τεμ)	τεμ	18	0,80 €	14,40 €
6	Βύσματα γυψοσανίδας πλαστικά κόμπο Κουτί (100 τεμ)	τεμ	2	8,00 €	16,00 €
7	Μεταλλικά βύσματα Robols M8	τεμ	250	0,80 €	200,00 €
8	Μύτες για βίδες 25 mm PZ 2X25	τεμ	24	1,00 €	24,00 €
9	Μύτες για βίδες 25 mm PZ 1X25	τεμ	10	1,00 €	10,00 €
10	Μύτες για βίδες 25 mm PZ 3X25	τεμ	10	1,00 €	10,00 €
11	Μύτες κοβαλτίου 25 mm N2	τεμ	4	3,50 €	14,00 €
12	Μύτες κοβαλτίου 25mm N3	τεμ	4	3,50 €	14,00 €
13	Καρυδάκια μακριά N10-13-15-17 (σετ)	τεμ	2	15,00 €	30,00 €
ΜΕΡΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ					405,00 €
ΟΜΑΔΑ Η: CPV 44220000-8 Είδη ξυλουργικής για χρήση σε οικοδομικές εργασίες					
1	Γωνίτσες μαραγκών 5X5	τεμ	24	0,30 €	7,20€
2	Γωνίτσες μαραγκών 8X8	τεμ	24	0,80 €	19,20€
3	Γωνίες για χαγιάτια 50X50	τεμ	24	0,40 €	9,60€

4	Γωνίες για χαγιάτια 90X90	τεμ	24	1,50 €	36,00€
5	Γωνίες για χαγιάτια 130X130	τεμ	6	2,20 €	13,20€
6	Κόλλα για ξύλο (5κιλη)	τεμ	10	20,00 €	200,00€
7	Μεντεσέδες αυτόματοι ντουλαπιών 8mm Κουτί (50 τεμ)	τεμ	2	50,00 €	100,00€
8	Μεντεσέδες αυτόματοι ντουλαπιών Κουτί (50 τεμ) 16mm	τεμ	2	50,00 €	100,00€
9	Μεντεσέδες για πόρτες βιδωτοί με τακάκι	τεμ	120	1,80 €	216,00€
10	Μεντεσέδες για πόρτες μαύροι (μασκουλάκια)	τεμ	80	1,20 €	96,00€
11	Γυαλόπανα Νο 80, ρολό 25 m, πλάτους 12 cm ρολο	τεμ	1	50,00 €	50,00€
12	Γυαλόπανα Νο 100, ρολό 25 m, πλάτους 12 cm ρολό	τεμ	1	50,00 €	50,00€
13	Σιλερόχαρτα Νο120	τεμ	12	0,40 €	4,80€
14	Σιλερόχαρτα Νο 150	τεμ	12	0,40 €	4,80€
15	Σπρέι WD-40 (450 ml)	τεμ	6	7,50 €	45,00€
16	Αφρός πολυουρεθάνης μη διογκούμενος	τεμ	10	6,50 €	65,00€

ΜΕΡΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ **1.016,80€**

ΟΜΑΔΑ Θ: CPV 44315200-3 Υλικά συγκόλλησης

1	Ηλεκτρόδια 2 1/2' (κουτί 4 Kg)	τεμ	12	14,00 €	168,00 €
---	--------------------------------	-----	----	---------	----------

ΜΕΡΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ **168,00 €**

ΟΜΑΔΑ Ι: CPV 44326000-8 Σιδηρικά είδη

1	Δοκός στραντζαριστή 40X40, πάχους 2 mm γαλβανιζέ, μήκους 6 m	τεμ	50	13,70 €	685,00 €
2	Δοκός στραντζαριστή 40X40, πάχους 2 mm, μαύρη, μήκους 6 m	τεμ	50	11,70 €	585,00 €
3	Σωλήνας διαμέτρου 1,5' και πάχους 1,5 mm, μήκους 5m	τεμ	45	13,30 €	598,50 €
4	Γωνία 40X5, μαύρη, μήκους 6m	τεμ	60	9,70 €	582,00 €

ΜΕΡΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ **2.450,50 €**

ΟΜΑΔΑ ΙΑ: CPV 44173000-3 Ταινίες

1	Ταινίες μονωτικές	τεμ	6	1,00 €	6,00 €
2	Ταινίες σήμανσης έργων	τεμ	15	3,00 €	45,00 €
3	Πισοταινίες 5cmX10m	τεμ	6	8,00 €	48,00 €
4	Πισοταινίες 10cmX10m	τεμ	6	15,00 €	90,00 €
5	Μετροταινία μεταλλική 5m	τεμ	10	5,00 €	50,00 €
6	Μετροταινία 50 m	τεμ	2	12,00 €	24,00 €

ΜΕΡΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ **263,00 €**

ΟΜΑΔΑ ΙΒ: CPV 44190000-8 Ποικίλα κατασκευαστικά υλικά

1	Δεματικά καλωδίων 3,6X200 Κουτί (100 τεμ)	τεμ	3	2,00 €	6,00 €
2	Δεματικά καλωδίων 4,8X370 Κουτί (100 τεμ)	τεμ	3	6,00 €	18,00 €

3	Δεματικά καλωδίων 9,0X610 Κουτί (50 τεμ)	τεμ	10	28,00 €	280,00 €
4	Πολυκαρβονικό διάφανο φύλλο πάχους 10 mm, διαστάσεων 6,00X2,00 m	τεμ	8	121,00 €	968,00 €
				ΜΕΡΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ	1.272,00 €
				ΣΥΝΟΛΟ	9.252,70 €
				ΦΠΑ 24%	2.220,65 €
				ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ	11.473,35 €

Στην συνολική δαπάνη περιλαμβάνονται: η προμήθεια των υλικών και η μεταφορά τους στο χώρο που θα υποδείξει η Υπηρεσία όπως περιγράφεται στην Τεχνική Μελέτη.

Το κόστος των παραπάνω δεν θα υπερβαίνει το ποσό των **9.252,70€** χωρίς ΦΠΑ (**11.473,35€** συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α. 24%) και θα επιβαρύνει τον κωδικό **Κ.Α. 30.7331.056** του Δήμου Βόλου **“Συντήρηση, επισκευή και ανακαίνιση Δημοτικών κτιρίων όλων των Δημοτικών Ενοτήτων έτους 2018”**.

Έχοντας υπόψη τον Ενδεικτικό Προϋπολογισμό και τα τεχνικά χαρακτηριστικά καλούνται οι ενδιαφερόμενοι, να προσκομίσουν κλειστές οικονομικές προσφορές στα γραφεία του Τμήματος τεχνικής Διαχείρισης & Ποιοτικού Ελέγχου (Μικρασιατών 81, Κτίριο Σπιρερ, γραφείο 9) έως και πέντε (5) εργάσιμες ημέρες (Παρασκευή 09-11-2018).

Πληροφορίες θα παρέχονται τις εργάσιμες ημέρες από 08:00 έως 14:30 στο τηλέφωνο 24210 64931 (κ. Χριστοδούλου Δημήτριο στο Τμήμα Συντηρήσεων του Δήμου Βόλου).

Ο ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ & ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗΣ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΠΕΡΙΟΥΣΙΑΣ

ΖΕΡΒΑΣ ΑΝΔΡΕΑΣ